Page 1 of 10

 香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

卜卜卜卜  蜂蜂蜂蜂  國國國國  際際際際  有有有有  限限限限  公公公公  司司司司  （於百慕達註冊成立之有限公司） （股份代號：43）

自願性公告自願性公告自願性公告自願性公告

 謹此提述卜蜂國際有限公司（「本公司」或「卜蜂國際」）於二零一一年六月二十一日之通函（「通函」），內容有關（其中包括）收購Modern State Investments Limited（「Modern State」）已發行股本的全部權益（「收購事項」）及本公司於二零一一年七月二十九日之公告，內容有關該收購事項已於二零一一年七月二十九日完成。除文義另有所指外，本公告所採用之詞彙與通函所界定者具相同涵義。

 為達致向本公司股東及有意投資者提供額外於通函中所載的 Modern State 及其附屬公司（「Modern State集團」）的若干未經審計財務資料的目的，本公司謹自願性公告 Modern

State 集團截至二零一一年六月三十日止六個月及二零一零年六月三十日止六個月的未經審計財務資料。本公司核數師 – 安永會計師事務所，已審閱Modern State集團截至二零一一年六月三十日止六個月及二零一零年六月三十日止六個月的未經審計財務資料，而其報告於本公告內列載。

Page 2 of 10

I. 管理層對管理層對管理層對管理層對未經審計未經審計未經審計未經審計財務資料財務資料財務資料財務資料的意見的意見的意見的意見

 (A) 二零一一年上半年二零一一年上半年二零一一年上半年二零一一年上半年整體整體整體整體業績業績業績業績

Modern State 集團截至二零一一年六月三十日止六個月錄得溢利為 97,200,000 美元（二零一零年：16,300,000 美元) 。與去年同期比較, 收入、毛利及純利分別增長
34%、110%及 496%。Modern State 集團於二零一一年上半年的特殊增長主要來自強勁的基本業務表現及禽畜公允值的變動。由於期內市場猪隻供應量減少以致越南的禽畜價格高企，因而令養猪業務在經營業績上受惠及於二零一一年上半年錄得顯著禽畜公允值收益。

(B) 禽畜公允值禽畜公允值禽畜公允值禽畜公允值的的的的變動對變動對變動對變動對 Modern State 集團業績之影響集團業績之影響集團業績之影響集團業績之影響

 禽畜公允值的變動(屬非現金調整)截至二零一一年六月三十日止六個月合計為
56,100,000美元（二零一零年：虧損 1,300,000美元)。 詳情載列如下：

  截至六月三十日止六個月

 (百萬美元) 二零一一年  二零一零年

  (未經審計)  (未經審計)

 已變現的公允值變動（包括在銷售成本內） (22.8) (20.0) 未變現的公允值變動 78.9 18.7   _________ _________

 56.1 (1.3)   ‗‗‗‗‗‗‗‗‗ ‗‗‗‗‗‗‗‗‗

 需注意禽畜公允值的變動是由若干因素影響，其中包括市場價格、產量及產品組合於每報告期內和每報告期末的變動。因此，禽畜公允值變動金額於不同報告期可能有明顯分別。

 於本公告日期，越南的禽畜價格從二零一一年七月份的高峰期回軟。若越南的禽畜價格在二零一一年餘下時間維持於現時水平，預計二零一一年下半年禽畜未變現的公允值變動將較二零一一年上半年的水平下跌。 再者由二零一一年上半年帶入巨額的禽畜未變現的公允值變動將於二零一一年下半年納入成本與及預期禽畜價格下跌對其經營表現的影響， Modern State集團於二零一一年下半年度的業績將受到不利的影響。因此於二零一一年下半年內及年末的市場價格、產量及產品組合有可能令 Modern State集團於二零一一年下半年的業績與其二零一一年上半年業績在對比時有明顯的負面差異。

Page 3 of 10

I. 管理層對管理層對管理層對管理層對未經審計未經審計未經審計未經審計財務資料財務資料財務資料財務資料的意見的意見的意見的意見

(B) 禽畜公允值變動對禽畜公允值變動對禽畜公允值變動對禽畜公允值變動對 Modern State 集團業績之影響集團業績之影響集團業績之影響集團業績之影響（（（（續續續續））））

 收購事項已於二零一一年七月二十九日完成。因此，Modern State 集團於二零一一年上半年業績將不會被合併在本公司賬目內。 只有收購後（即由收購日至二零一一年十二月三十一日期間）的 Modern State集團業績，包括當期有可能造成負面影響的禽畜公允值變動，將合併在本公司於二零一一年的賬目內。

 (C) 技術技術技術技術服務費服務費服務費服務費

 截至二零一零年六月三十日止六個月，由Modern State自二零一一年三月二十五日持有70.82%權益的附屬公司  – C. P. Vietnam Corporation（前稱C. P. Vietnam

Livestock Corporation）已支付14,262,000美元（相當於其出售產品的銷售淨值
3.0%）的技術服務費予其最終控股公司 Charoen Pokphand Group Company

Limited 。

 由二零一一年一月一日開始，應付予Charoen Pokphand Group Company Limited之技術服務費已減至為銷售淨值的1.5%，而Modern State則獲收取相當於銷售淨值之
1.5%的技術服務費。截至二零一一年六月三十日止六個月，可供分配予Modern

State的技術服務費為9,599,000美元（二零一零年六月三十日：7,131,000美元，若採用相同的安排）。

Page 4 of 10

II. MODERN STATE 集團集團集團集團未經未經未經未經審計審計審計審計的財務資料的財務資料的財務資料的財務資料之審閱報告之審閱報告之審閱報告之審閱報告

 致卜蜂國際有限公司董事會致卜蜂國際有限公司董事會致卜蜂國際有限公司董事會致卜蜂國際有限公司董事會 （於百慕達註冊成立之有限公司）

 引言引言引言引言 我們已審閱Modern State Investments Limited及其附屬公司在卜蜂國際有限公司（「本公司」）於二零一一年十一月十五日的公告第III節所載的財務資料，該財務資料包括於二零一一年六月三十日及二零一零年六月三十日的合併財務狀況表和截至二零一一年六月三十日止六個月及二零一零年六月三十日止六個月的合併全面收益表及其他解釋資料（以下統稱「財務資料」）。

 本公司董事須按照財務資料附註1的呈報基準負責該財務資料的編制及呈報。我們的責任是按我們的審閱而對該財務資料發表評論。我們的報告依據約定受聘條款僅為 閣下編制，不可作其他目的。我們概不就本報告內容對其他任何人士負責或承擔責任。

 審閱範圍審閱範圍審閱範圍審閱範圍 我們已根據香港會計師公會頒佈的《香港審閱準則》第2410號「獨立核數師對中期財務信息的審閱」而進行審閱。財務資料審閱包括向主要負責財務及會計事項人員作出詢問，並實施分析和其他審閱程序。由於審閱的範圍遠較按照香港審計準則進行審計的範圍為小，所以不能保證我們會注意到在審計中可能會被發現的所有重大事項。因此我們不會發表任何審計意見。

 結論結論結論結論 基於我們的審閱，我們並無發現任何事項，令我們相信相關財務資料在各重大方面未有根據財務資料附註1之報告準則進行編制。

 安永會計師事務所安永會計師事務所安永會計師事務所安永會計師事務所 執業會計師 香港 中環金融街8號 國際金融中心2期18樓 二零一一年十一月十五日

Page 5 of 10

III. MODERN STATE 集團的未經集團的未經集團的未經集團的未經審計審計審計審計的財務資料的財務資料的財務資料的財務資料

MODERN STATE INVESTMENTS LIMITED 合併合併合併合併全面收益表全面收益表全面收益表全面收益表

  截至六月三十日止六個月

  二零一一年  二零一零年

  (未經審計)  (未經審計)

 附註  千美元  千美元 持續經營業務

 收入  648,182 483,000

  銷售成本 2 (549,158) (435,865)   _________ _________

   毛利 99,024 47,135 來自禽畜公允值調整之未變現收益  78,898 18,690   _________ _________

  177,922 65,825

 其他收益  3,445 2,201 銷售及分銷成本 (6,725) (6,590) 行政及管理費用 (12,883) (9,268) 技術服務費                                                                (9,599) (14,262) 其他虧損，淨額 (7,214) (5,560) 財務成本  (25,637) (10,511)   _________ _________

 除所得稅前溢利 3 119,309 21,835

 所得稅  (22,070) (5,507)   _________ _________

 於期內來自持續經營業務之溢利  97,239 16,328

 已終止經營業務

Modern State 股東於期內應佔一項 已終止經營業務之溢利  – 1,873   _________ _________

 本期內溢利 97,239 18,201

 其他全面虧損

 於換算海外業務時之匯兌差額 (10,647) (6,475)   _________ _________

 本期全面收益總額  86,592 11,726   ‗‗‗‗‗‗‗‗‗ ‗‗‗‗‗‗‗‗‗

Page 6 of 10

III. MODERN STATE 集團的未經集團的未經集團的未經集團的未經審計審計審計審計的財務資料的財務資料的財務資料的財務資料

MODERN STATE INVESTMENTS LIMITED 合併合併合併合併全面收益表全面收益表全面收益表全面收益表（（（（續續續續））））

  截至六月三十日止六個月

  二零一一年  二零一零年

  (未經審計)  (未經審計)

  千美元  千美元 可供分配之持續經營業務之溢利：

Modern State股東  71,369 11,288 非控股股東權益  25,870 5,040    _________ _________

   97,239 16,328    ‗‗‗‗‗‗‗‗‗ ‗‗‗‗‗‗‗‗‗

    可供分配之溢利：

Modern State股東  71,369 13,161 非控股股東權益  25,870 5,040    _________ _________

   97,239 18,201    ‗‗‗‗‗‗‗‗‗ ‗‗‗‗‗‗‗‗‗

 可供分配之全面收益總額：

Modern State股東  63,137 8,537 非控股股東權益  23,455 3,189    _________ _________

   86,592 11,726    ‗‗‗‗‗‗‗‗‗ ‗‗‗‗‗‗‗‗‗

Page 7 of 10

III. MODERN STATE 集團的未經集團的未經集團的未經集團的未經審計審計審計審計的財務資料的財務資料的財務資料的財務資料

MODERN STATE INVESTMENTS LIMITED 合併合併合併合併財務狀況表財務狀況表財務狀況表財務狀況表

  於六月三十日

  二零一一年  二零一零年

  (未經審計)  (未經審計)

  千美元  千美元 非流動資產 物業、廠房及設備  158,824 148,791 預付土地租賃費  4,950 1,854 非當期禽畜  40,373 25,753 無形資產  1,806 1,133 長期存款 233 35   _________ _________

 總非流動資產 206,186 177,566   _________ _________

 流動資產 預付土地租賃費                                                       1,652 696 存貨  308,410 180,833 當期禽畜  163,263 85,085 應收賬項、其他應收賬項及按金  70,673 69,754 現金及現金等額  8,080 20,688   _________ _________

 總流動資產 552,078 357,056   _________ _________

 流動負債 應付帳項、其他應付帳項及預提費用  80,051 65,404 應付所得稅 6,920 2,070 附利息之銀行及其他貸款  347,433 232,884   _________ _________

 總流動負債 434,404 300,358   _________ _________

 淨流動資產 117,674 56,698   _________ _________

 總資產減流動負債 323,860 234,264   _________ _________
 非流動負債  附利息之銀行及其他貸款  15,957 10,556 遣散費津貼撥備  2,466 2,309 遞延稅項負債  16,523 4,085   _________ _________

 總非流動負債 34,946 16,950   _________ _________

 淨資產 288,914 217,314   ‗‗‗‗‗‗‗‗‗ ‗‗‗‗‗‗‗‗‗

Page 8 of 10

III. MODERN STATE 集團的未經集團的未經集團的未經集團的未經審計審計審計審計的財務資料的財務資料的財務資料的財務資料

MODERN STATE INVESTMENTS LIMITED 合併合併合併合併財務狀況表財務狀況表財務狀況表財務狀況表（（（（續續續續））））

  於六月三十日

  二零一一年  二零一零年

  (未經審計)  (未經審計)

  千美元  千美元

 權益

Modern State股東應佔權益 已發行股本  106,984 – 儲備  100,149 146,060   _________ _________

  207,133 146,060 非控股股東權益 81,781 71,254   _________ _________

 權益總額 288,914 217,314   ‗‗‗‗‗‗‗‗‗ ‗‗‗‗‗‗‗‗‗

 何平僊       Sooksunt Jiumjaiswanglerg 董事        董事

Page 9 of 10

III. MODERN STATE 集團的未經集團的未經集團的未經集團的未經審計審計審計審計的財務資料的財務資料的財務資料的財務資料

MODERN STATE INVESTMENTS LIMITED 未經未經未經未經審計審計審計審計之財務之財務之財務之財務資料資料資料資料附註附註附註附註

1.  呈報呈報呈報呈報基準基準基準基準

Modern State Investments Limited（「Modern State」）及其附屬公司（統稱「Modern State集團」）財務資料包括於二零一一年六月三十日及二零一零年六月三十日之合併財務狀況表和截至二零一一年六月三十日止六個月及二零一零年六月三十日止六個月之合併全面收益表（下述統稱「財務資料」）。

 財務資料的編制目的是為卜蜂國際有限公司（「卜蜂國際」）董事會提供Modern

State集團的若干財務信息，故此該財務資料並非根據國際財務報告準則（「IFRS」）而編制的全套Modern State財務報表，亦不要求對Modern State集團於二零一一年六月三十日及二零一零年六月三十日之合併財務狀況和其每截至二零一一年六月三十日止六個月及二零一零年六月三十日止六個月之營運業績在所有重大方面均根據IFRS進行公允表述（或真實而公允的表述）。故此該財務資料不適用於其他任何目的。

 除下文進一步詳述卜蜂國際於二零一一年六月二十一日的通函(第84頁，附註1.1) （「通函」）中有關Modern State集團進行重組時編制合併財務資料外，該財務資料已遵循其控股公司卜蜂國際相同的會計準則進行編制，相關內容列示於其已公佈之二零一零年年報及二零一一年中期報告。

 共同控制企業之業務合併是採用合併會計法入賬。卜蜂國際之政策為不重新編列共同控制下的合併企業於完成收購前期間的財務資料。而上文所載該財務資料的編制，卜蜂國際已於各合併企業或業務所呈報之最早日期或自該等合併企業或業務首次受共同控制時，包含該等財務報表項目，以較短期間為準。有關進一步詳情請參閱通函(第85頁，附註2.3)。

 本財務資料以美元（「美元」）列報，除另有指明外，所有金額均調整至最接近的千美元計算。

Page 10 of 10

III. MODERN STATE 集團的未經集團的未經集團的未經集團的未經審計審計審計審計的財務資料的財務資料的財務資料的財務資料

MODERN STATE INVESTMENTS LIMITED 未經未經未經未經審計審計審計審計之財務資料附註之財務資料附註之財務資料附註之財務資料附註

2. 銷售成本銷售成本銷售成本銷售成本

  截至六月三十日止六個月

  二零一一年  二零一零年

  (未經審計)  (未經審計)

  千美元  千美元
 成本  526,302 415,885 禽畜之已變現公允值變動  22,856 19,980   _________ _________

  549,158 435,865   ‗‗‗‗‗‗‗‗‗ ‗‗‗‗‗‗‗‗‗

3. 除所得稅前溢利除所得稅前溢利除所得稅前溢利除所得稅前溢利

 Modern State集團除所得稅前溢利經扣除╱（計入）下列各項：

  截至六月三十日止六個月

  二零一一年  二零一零年

  (未經審計)  (未經審計)

  千美元  千美元
 禽畜公允值變動產生之未變現收益：

      非當期  (13,488) (404)

      當期  (65,410) (18,286)   _________ _________

  (78,898) (18,690)   _________ _________
 折舊  8,150 6,113 預付土地租賃費攤銷  609 673 無形資產攤銷  437 244   ‗‗‗‗‗‗‗‗‗ ‗‗‗‗‗‗‗‗‗

4. 財務資料之核准財務資料之核准財務資料之核准財務資料之核准

 本財務資料已於二零一一年十一月十五日經卜蜂國際董事會批准及授權予以刊發。  承董事會命 董事 何平僊何平僊何平僊何平僊
 香港，二零一一年十一月十五日
 於本公告日期，董事會包括九位執行董事：謝國民先生、李紹祝先生、謝吉人先生、黃業夫先生、何炎光先生、白善霖先生、謝鎔仁先生、何平僊先生及Sooksunt Jiumjaiswanglerg先生；兩位非執行董事：謝克俊先生及施維德先生（潘爾文先生為其替任董事）；及三位獨立非執行董事：馬照祥先生、Sombat Deo-isres先生及Sakda Thanitcul先生。